                               ОУ „Св. св. Кирил и Методий” град Дупница





Г Р А Ф И К 


ЗА КОНТРОЛНИТЕ И КЛАСНИ РАБОТИ ПО МАТЕМАТИКА ПРЕЗ І СРОК НА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	І срок
	Класни работи
	Контролни работи

	клас
	
	ЗУЧ
	ИУЧ

	Vа
	16.XII
	27.IX.
	23.X. 29.XI.
	15.I.

	Vб
	16.XII
	27.IX.
	24.X. 29.XI.
	16.I.

	VIа
	16.XII
	27.IX.
	29.XI.
	15.I.

	VІб
	16.XII
	27.IX.
	29.XI.
	14.I.

	VIIа
	16.XII
	30.IX.
	7.XI.
	8.I.

	VIIб
	16.XII
	30.IX.
	7.XI.
	10.I.

	VIIв
	16.XII
	30.IX.
	7.XI.
	13.I.
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Райко Ангелов

Директор на ОУ "Св. св. Кирил и Методий...


